Memorando 2.969/2025

De: Lindomar B. - PRES25

Para: VER-GCZ - Gabinete Vereador Claudemir Zanco

Data:  24/10/2025 às 15:20:17

Setores (CC):

VER-GRJC, VER-GCZ

Setores envolvidos:

PRES25, VER-GCZ, VER-GRJC, AC, CDL

Procedimentos para inclusão em pauta de Projetos de Lei de denominação de vias públicas.

Senhores Vereadores,

Considerando a tramitação dos Projetos de Lei que dispõem sobre a denominação de vias públicas e a necessidade
de organização quanto à pauta das sessões plenárias, solicita-se aos vereadores proponentes que, quando
desejarem a inclusão de qualquer destes projetos para deliberação, realizem o respectivo pedido por meio do
sistema 1Doc, indicando claramente o número do projeto e a sessão em que pretendem sua apreciação.

A presente orientação visa padronizar o fluxo interno e assegurar maior celeridade e controle processual.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

_

Lindomar Rodrigo Brandão

Vereador - PP

Assinado digitalmente (emissão) por:

Assinante Data Assinatura

Lindomar Rodrigo Brandão 24/10/2025 15:20:23 1Doc LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO CPF 052.XXX.XXX-01

Para verificar as assinaturas, acesse https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: F4D0-DF51-D065-F76E

Memorando 1- 2.969/2025        1/2

  Memorando 1- 2.969/2025

De: Claudemir Z. - VER-GCZ

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data:  24/10/2025 às 15:59:26

Ciente

_

Claudemir Zanco

Vereador - PL

        2/2